



SNA-E (ARGENTINA) S.R.L
Alicia Moreau de Justo 1750 Piso 3 Dpto A
(C1107AFJ) Ciudad Autónoma de Buenos Aires
Buenos Aires – Argentina
Tel +54 (11) 4313 1004
I.V.A. Responsable Inscrito

A

Cod. Nº: 1

Factura A

1/2

Número: 0026-00078709

Fecha: 11.05.2023

Nro Interno: 635167

C.U.I.T.

30-50203411-8

ING.BRUTOS CONV. MULT. 30-50203411-8

INICIO DE ACTIVIDADES 31.10.1931

CLIENTE: SEGUFER SRL

TOLL 2875
(1280) CIUDAD DE BUENOS AIRES
BUENOS AIRES

CUENTA: 30

I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

CUIT : 30-67814536-6
C.M.

FORMA DE PAGO: 28 DIAS FECHA FACTURA

DOMICILIO DE ENTREGA: SEGUFER SRL

LUZURIAGA 981 ESQUINA TOOL
(1280) CIUDAD DE BUENOS AIRES
BUENOS AIRES

CONDICION DE ENTREGA: SIN CARGO - ARGENTINA

TRANSPORTE: VER DOCUMENTACION ADJUNTA

Pedido	IT	P/C	Ud.	Artículo/Descripción	Cantidad	Precio	Descuento(%)	Importe
**** Pedido: 74905 Fecha: 27.04.2023 O/C: 333904 Remito Nº: 0004-687593 11.05.2023 ****								
74905	4	C	Pz	3303-150 DESTORNILLADOR PH 3x150MM	15.00	956.13		14,341.95
74905	7	C	Pz	1-210-12-3-2 LIMA MEDIA CAÑA CON MANGO	20.00	4,918.05		98,360.92
Comentarios: 19062IC0500138 R13526 19/05/03 SANTA FE								
74905	9	C	Pz	134-08 PINZA DE PRESION CHAPISTA 8"	1.00	9,181.13		9,181.13
Comentarios: 22062IC06000124H 213 22/11/24 SANTAFE								
74905	11	C	Pz	74WR-200 WINDOW.CLICK.WR.1/2 40-200N.M	4.00	53,743.87		214,975.49
Comentarios: 22062IC06000124H 113 22/11/24 SANTAFE								
22062IC06000142H 164 22/12/20 SANTAFE								
74905	12	C	Pz	74WR-300 WINDOW.CLICK.WR.1/2 60-300N.M	2.00	57,386.39		114,772.78
Comentarios: 22062IC06000124H 114 22/11/24 SANTAFE								
**** Pedido: 90633 Fecha: 27.04.2023 O/C: 333879 Remito Nº: 0004-687593 11.05.2023 ****								
90633	2	C	Pz	8073 A IP LLAVE AJUSTABLE EMBALAJE IP	60.00	9,852.65		591,158.73
Comentarios: 22062IC06000091K 001 22/09/28 SANTA FE								
22062IC06000101C 002 22/10/05 SANTA FE								
90633	4	C	Pz	3230-75 DESTORNILLADOR PLANA 3.0x75MM	60.00	549.82		32,989.35
90633	7	C	Pz	PU.19 COMBINATION WRENCH	40.00	2,247.85		89,914.15
Comentarios: 22062IC05000529P 011 22/09/27 SANTA FE								
90633	8	C	Pz	141A LLAVE PARA CAÑOS	40.00	6,373.39		254,935.75
90633	9	C	Pz	3000/6H SCREWDRIVERS SET 6 PCS	20.00	3,691.09		73,821.82
90633	12	C	Pz	8072 A IP LLAVE AJUSTABLE EMBALAJE IP	10.00	7,806.19		78,061.85
Comentarios: 22062IC06000026X 006 22/05/16 SANTA FE								
90633	13	C	Pz	3303-150 DESTORNILLADOR PH 3x150MM	15.00	956.13		14,341.95
90633	14	C	Pz	PU.27 COMBINATION WRENCH	40.00	5,633.55		225,342.06
Comentarios: 22062IC05000342X 019 22/06/14 SANTA FE								
90633	15	C	Pz	PU.24 COMBINATION WRENCH	40.00	3,812.28		152,491.28
Comentarios: 22062IC05000575Z 006 22/10/25 SANTA FE								
90633	17	C	Pz	PU.9/16 COMBINATION WRENCH	20.00	1,451.40		29,028.07
Comentarios: 22062IC05000529P 029 22/09/27 SANTA FE								
90633	18	C	Pz	PU.1/2 COMBINATION WRENCH	10.00	1,251.32		12,513.15
Comentarios: 22062IC05000575Z 011 22/10/25 SANTA FE								
90633	20	C	Pz	PU.3/4 COMBINATION WRENCH	10.00	2,276.13		22,761.34
Comentarios: 22062IC05000530H 029 22/09/27 SANTA FE								
90633	21	C	Pz	3301-75 DESTORNILLADOR PH 1x75MM	15.00	549.82		8,247.33
90633	22	C	Pz	225P-300 PINZA MULTIFIX FOSFATIZ 300MM	10.00	5,455.77		54,557.70
90633	23	C	Pz	PU.22 COMBINATION WRENCH	10.00	3,072.58		30,725.84
Comentarios: 22062IC05000529P 014 22/09/27 SANTA FE								
90633	24	C	Pz	3155-125 DESTONILLADOR CONIC 5.0x125MM	10.00	667.08		6,670.81
90633	26	C	Pz	2430 G-160 IP ALICATE BOCA SEMIREDONDA RECTA	10.00	6,555.26		65,552.64
Comentarios: 22062IC06000077Y 138 22/09/08 SANTA FE								
90633	28	C	Pz	PU.15/16 COMBINATION WRENCH	10.00	3,812.28		38,122.82
Comentarios: 22062IC05000575Z 012 22/10/25 SANTA FE								
90633	30	C	Pz	2421 G-180 IP ALICATE BOCA PLANA	10.00	6,830.18		68,301.78
Comentarios: 23033ZFE1002925H 102 23/03/01 LA PLATA								
23033ZFE1005672J 156 23/03/12 LA PLATA								
23033ZFE1003804E 252 23/03/14 LA PLATA								

Subtotal: 2,301,170.69



CAE: 73198052419566

VENCIMIENTO: 21/05/2023



SNA-E (ARGENTINA) S.R.L
Alicia Moreau de Justo 1750 Piso 3 Dpto A
(C1107AFJ) Ciudad Autónoma de Buenos Aires
Buenos Aires – Argentina
Tel +54 (11) 4313 1004
I.V.A. Responsable Inscrito



Cod. Nº: 1

Factura A

2/2

Número: 0026-00078709

Fecha: 11.05.2023

Nro Interno: 635167

C.U.I.T.

30-50203411-8

ING.BRUTOS CONV. MULT. 30-50203411-8

INICIO DE ACTIVIDADES 31.10.1931

CLIENTE: SEGUFER SRL

TOLL 2875
(1280) CIUDAD DE BUENOS AIRES
BUENOS AIRES

CUENTA: 30

I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

CUIT : 30-67814536-6
C.M.

FORMA DE PAGO: 28 DIAS FECHA FACTURA

DOMICILIO DE ENTREGA: SEGUFER SRL

LUZURIAGA 981 ESQUINA TOOL
(1280) CIUDAD DE BUENOS AIRES
BUENOS AIRES

CONDICION DE ENTREGA: SIN CARGO - ARGENTINA

TRANSPORTE: VER DOCUMENTACION ADJUNTA

Pedido	IT	P/C	Ud.	Artículo/Descripción	Cantidad	Precio	Descuento(%)	Importe
Subtotal anterior: 2,301,170.69								
90633	31	C	Pz	8158-10 1/2" BREAK.BAR 250MM PLAS.HAND	5.00	5,494.12		27,470.59
Comentarios: 23033ZFE1003804E 017 23/03/14 LA PLATA								
90633	32	C	Pz	3180-150 DESTORNILLADOR CONIC 8.0x150MM	5.00	956.13		4,780.65
90633	33	C	Pz	3302-75 DESTORNILLADOR PH 2x75MM	10.00	549.82		5,498.22
90633	34	C	Pz	PU.28 COMBINATION WRENCH	10.00	6,175.35		61,753.52
Comentarios: 22062IC05000530H 021 22/09/27 SANTA FE								
90633	35	C	Pz	1435/5 SET EXTRACTORES DE ESPARRAGO	5.00	4,180.24		20,901.22
Comentarios: 23062IC05000101C 030 23/03/28 SANTA FE								
90633	36	C	Pz	2800-180 PINZA P/ANILLOS DE RETENCION	6.00	7,212.28		43,273.69
Comentarios: 23033ZFE1002925H 166 23/03/01 LA PLATA								
90633	37	C	Pz	P-3301-125 DESTORNILLAD,PHILLIPS N1X125MM	5.00	774.27		3,871.35
90633	39	C	Pz	2744 TIJERA MULTIUSO	6.00	5,756.93		34,541.57
Comentarios: 18062IC05000063N R13402 18/02/02 SANTA FE								
22062IC04000612H 184 22/11/16 SANTA FE								
90633	41	C	Pz	P-3300-200 DESTORNILLADOR PHILLIPS 200 M	10.00	1,881.94		18,819.37
90633	42	C	Pz	228 MINI ARCO DE SIERRA	10.00	2,280.22		22,802.23
90633	43	C	Pz	2800-225 PINZA P/ANILLOS DE RETENCION	6.00	8,241.19		49,447.14
Comentarios: 23033ZFE1003804E 196 23/03/14 LA PLATA								
90633	47	C	Pz	K9564F ADAPTADOR DE IMPACTO 1"-3/4"	4.00	5,477.93		21,911.72
Comentarios: 23033ZFE1005672J 227 23/03/12 LA PLATA								
90633	48	C	Pz	8160-5 EXTENSION 1/2 125MM 5IN	4.00	2,365.14		9,460.56
Comentarios: 22062IC05000154X 077 22/03/18 SANTA FE								
90633	49	C	Pz	8172 ADAPTOR FEM 1/2 TO MALE 3/4	3.00	2,124.46		6,373.37
Comentarios: 22033ZFE1016408H 021 22/12/02 LAPLATA								
90633	50	C	Pz	3155-150 DESTORNILLADOR CONIC 5.0x150MM	5.00	667.08		3,335.40
90633	51	C	Pz	7800DZ-9/16 BOCALLAVE DOBLE HEXAGONO 1/2"	10.00	933.97		9,339.68
90633	54	C	Pz	224C-240 PINZA MULTIFIX CROMADA 240MM	5.00	5,071.62		25,358.09
90633	55	C	Pz	3140-125 DESTORNILLADOR CONIC 4.0x125MM	5.00	667.08		3,335.40
90633	57	C	Pz	8166 UNIVERSAL JOINT 1/2	5.00	6,373.39		31,866.96
Comentarios: 22062IC04000609N 191 22/11/16 SANTA FE								
90633	58	C	Pz	1RZ-3/4 LLAVE DE AJUSTE RAPIDO	2.00	5,502.14		11,004.28
Comentarios: 22062IC04000609N 043 22/11/16 SANTA FE								
90633	59	C	Pz	P-3165-150 DESTORNILLADOR FLAT 150 MM	5.00	885.40		4,426.99
90633	60	C	Pz	4330-60 DESTORNILLADOR PUNTA PHILLIPS	60.00	549.82		32,989.35
90633	61	C	Pz	8971 3/4DECREASING ADAPTOR TO 1/2IN	4.00	3,001.85		12,007.39
Comentarios: 22033ZFE1016432E 037 22/12/02 LA PLATA								

SUBTOTAL : 2,765,739.43

I.V.A. (21.00%) 580,805.28

Perc. Resol 6/2005 - Salta (0.02%) 580.81

Perc.Dto.672/95-Capital Federal (3.00%) 82,972.18

Perc.Resol.DN 38/95 PciaBsAs(Otros) (0.90%) 24,891.65

TOTAL ARP : 3,454,989.35



CAE: 73198052419566

VENCIMIENTO: 21/05/2023